

Advokaterne Sankt Knuds Torv P/S

Ryesgade 31, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 28 30 12

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2026.

Hanne Fabricius-Haunstrup
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Advokaterne Sankt Knuds Torv P/S
Ryesgade 31
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 28 30 12
Stiftet: 30. juni 2009
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Advokat Anette Fløe, Formand
Advokat Ulrik Grønberg
Advokat Jørgen Ulrik Grønberg
Advokat Anni Clausen
Advokat Hanne Fabricius-Haunstrup
Advokat Amalie Baden Marcussen
Advokat Claus Emil Engel Johansen

Direktion Advokat Hanne Fabricius-Haunstrup

Komplementar Komplementarselskabet ASKT ApS

Revision Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelse Nordea, Skt. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed samt aktiviteter i sædvanlig tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 32.697 t.kr. mod 32.614 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.120 t.kr. mod 15.534 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	32.697.338	32.613.827
1 Personaleomkostninger	-15.603.237	-17.122.372
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.030	-81.422
Driftsresultat	17.010.071	15.410.033
Andre finansielle indtægter	109.728	123.749
Øvrige finansielle omkostninger	-11	0
Resultat før skat	17.119.788	15.533.782
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	17.119.788	15.533.782
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	17.119.788	15.533.782
Disponeret i alt	17.119.788	15.533.782

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Indretning af lejede lokaler	179.044	111.090
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	371.046	192.655
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>550.090</u>	<u>303.745</u>
4 Deposita	667.584	667.826
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>667.584</u>	<u>667.826</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.217.674</u>	<u>971.571</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.111.347	2.967.247
Andre tilgodehavender	10.000	0
Periodeafgrænsningsposter	423.598	411.381
Tilgodehavender i alt	<u>3.544.945</u>	<u>3.378.628</u>
Likvide beholdninger	5.042.004	5.854.480
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.586.949</u>	<u>9.233.108</u>
Aktiver i alt	<u>9.804.623</u>	<u>10.204.679</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.449.000	1.449.000
Egenkapital i alt	1.449.000	1.449.000
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	313.950
Gæld til kapitalinteresser	1.724.669	1.176.281
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.240.793	2.781.904
Anden gæld	3.390.161	4.483.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.355.623	8.755.679
Gældsforpligtelser i alt	8.355.623	8.755.679
Passiver i alt	9.804.623	10.204.679

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.378.475	16.940.492
Pensioner	<u>224.762</u>	<u>181.880</u>
	<u>15.603.237</u>	<u>17.122.372</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>30</u>	<u>28</u>
2. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2025	2.941.387	2.941.387
Tilgang i årets løb	<u>94.380</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>3.035.767</u>	<u>2.941.387</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-2.830.297	-2.813.309
Årets afskrivninger	<u>-26.426</u>	<u>-16.988</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-2.856.723</u>	<u>-2.830.297</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>179.044</u>	<u>111.090</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	2.626.500	2.626.500
Tilgang i årets løb	<u>235.995</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>2.862.495</u>	<u>2.626.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-2.433.845	-2.369.411
Årets afskrivninger	<u>-57.604</u>	<u>-64.434</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-2.491.449</u>	<u>-2.433.845</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>371.046</u>	<u>192.655</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2025	667.826	612.472
Tilgang i årets løb	<u>-242</u>	<u>55.354</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>667.584</u>	<u>667.826</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>667.584</u>	<u>667.826</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2025.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ud over sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser påhviler der ikke selskabet forpligtelser. I forbindelse med selskabets lejemål er der 12 måneders opsigelse. Den samlede forpligtelse udgør 1.210 t.kr.

Årsrapporten for Advokaterne Sankt Knuds Torv P/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til virksomhedens medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger samt fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Grunde og bygninger opskrives på grundlag af regelmæssige, uafhængige vurderinger af dagsværdien. Nettoopskrivninger ved dagsværdiregulering indregnes direkte på egenkapitalen efter fradrag af udskudt skat og bindes på en særlig reserve for opskrivning. Nettonedskrivninger ved dagsværdireguleringer indregnes i resultatopgørelsen.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger til dagsværdi og med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Tilbageførsel af tidligere foretagne opskrivninger og indregnede udskudte skatter vedrørende opskrivninger indregnes direkte i selskabets egenkapital.

Øvrige materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid
Indretning af lejede lokaler	5-10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under af- og nedskrivninger.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdning.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.